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    Kraków, dnia 22.12.2020 r.
Nr sprawy: DFP.271.152.2020.LS


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na całoroczne utrzymanie w czystości terenów zewnętrznych należących do Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie (ul. Jakubowskiego 2) oraz pielęgnacja terenów zielonych.


Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i modyfikuję specyfikację. 


Pytanie 1
Kto będzie decydował o konieczności wykonania niektórych prac określonych w OPZ jako prace wykonywane wg. potrzeb. 
Odpowiedź: O konieczności wykonania prac wg potrzeb decyduje Zamawiający.

Pytanie 2
Proszę o podanie pojemności koszy na śmieci zlokalizowanych na terenach zewnętrznych szpitala. 
Odpowiedź: Pojemność koszy – 40 l.

Pytanie 3
Kto ponosi koszty za utylizację śmieci powstałych w związku z opróżnianiem koszy. 
Odpowiedź: Koszty za utylizację śmieci ponosi Zamawiający.

Pytanie 4
Czy w razie wystąpienia sytuacji awaryjnych i nieprzewidzianych a tym samym koniecznością świadczenia usług po godzinach pracy oraz w niedziele i święta, Wykonawcy przysługuje dodatkowe wynagrodzenie naliczane wg. np. stawki za 1 r-g pracy jednego pracownika. 
Odpowiedź: Wykonawcy nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie. Wskazane prace są świadczone w zaoferowanej cenie oferty, a rozliczenie za wykonywanie całego przedmiotu zamówienia następuję w ramach ryczałtu.

Pytanie 5
Proszę o podanie w skali roku krotności koszenia terenów zieleni. 
Odpowiedź: Tereny zielone koszone są wg potrzeb w miesiącach kwiecień – październik. Z doświadczenia wynika, że krotność koszenia to około 21-25 razy.

Pytanie 6
Kto pokrywa koszty zużytej wody do podlewania roślin w razie suszy. 
Odpowiedź: Koszty zużycia wody pokrywa Zamawiający.

Pytanie 7
Proszę o uzasadnienie tak długiego czasu oczekiwania na płatność za wykonaną usługę wynoszącą 60 dni. Jednocześnie wnoszę o zmianę terminu płatności z 60 na 30 dni.
Odpowiedź: 60 dniowy termin płatności został przewidziany w art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień specyfikacji i wzoru umowy.


Pytanie 8
Proszę o wskazanie gatunków drzew przeznaczonych do posadzenia w ramach wykonania nasadzeń zastępczych w zamian za usunięte drzewa.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Gatunki drzew są podawane każdorazowo w wydawanych przez Prezydenta Miasta Krakowa  decyzjach – po wcześniejszym wniosku Zamawiającego do niniejszego Urzędu Miasta Krakowa (o czym mowa w pkt. III.1.o) opisu przedmiotu zamówienia). Z doświadczenia wynika, że przeważają gatunki rodzime.



Zamawiający informuje, iż w pkt. 11.3 specyfikacji zmianie ulega adres strony internetowej na której zostaną zamieszczone informacje, o których mowa w niniejszym pkt 11.3. W związku z tym ostatnie zdanie pkt 11.3 specyfikacji otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
„11.3. (…)
Informacje te zostaną zamieszczone na stronie internetowej https://www.su.krakow.pl/strefa-kontrahenta/zamowienia-publiczne w miejscu, w którym zostało zamieszczone ogłoszenie o przedmiotowym postępowaniu.”





W załączeniu przekazuję opis przedmiotu zmówienia (załącznik nr 1a do specyfikacji) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
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